Sutarties galiojimo pratęsimas nenumatomas.
2.4. Tiekėjas Prekes pateikia nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatytų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo termino.
3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos
3.1. Sutarties kaina:
	Sutarties kaina be PVM
	9 600,00 EUR (devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų)

PVM
	2 016,00 EUR (du tūkstančiai šešiolika eurų)

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)
	11 606,00 EUR  (vienuolika tūkstančių šeši šimtai šeši eurai)

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nes

[...]

Maitinimas 230V, 50Hz elektros tinklas (Vartotojo instrukcija 43psl)

1.1.15.
	Triukšmingumas: ≤ 55 dBa.
	 
	 
	 
	 
	 
	Triukšmingumas 48dBA (Vartotojo instrukcija 43 psl)

 
	 Suma be PVM
	9600,00 
	 

 
	 PVM suma
	2016,00 
	 

 
	 Suma su PVM
	11616,00 
	 

Sutarties kaina žodžiu su PVM: 11 606,00 EUR  (vienuolika tūkstančių šeši šimtai šeši eurai).
Tame tarpe PVM: 2 016,00 EUR (du tūkstančiai šešiolika eurų).
Pirkėjo vardu

Tiekėjo vardu
	VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto

Kauno ligoninė 

Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas
Įmonės kodas 302583800